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lfd. Nr. Redaktion Straße PLZ Ort Ansprechpartner Vorname Ansprechpartner Nachname Telefon 1 Fax Email 1

1
Antenne Bayern

Red. Niederbayern/Oberpfalz
Wahlenstraße 29 93047 Regensburg Tanja Hugger 0941/949756 0941/949989 tanja.hugger@antenne.de

2
Bayerischer Rundfunk

BR Studio Niederbayern
Bahnhofstraße 13 94469 Deggendorf Christian Riedl 0991/25032415 Deggendorf@br.de

2
Bayerischer Rundfunk

BR Studio Niederbayern
Bahnhofstraße 13 94469 Deggendorf Sarah Beham 0991/25032415 Deggendorf@br.de

3

Bayerischer Rundfunk

BR Studio 

Niederbayern/Oberpfalz

Goldene Bärenstr. 4 93047 Regensburg Gerhard Schiechel 0941/585060 0941/54041 regensburg@br.de

4 Deggendorf Aktuell Westl. Stadtgraben 19 a 94469 Deggendorf Andrea Weidemann 0991/3701752 0991/3701790 a.weidemann@straubinger-tagblatt.de

5
Deggendorfer  Zeitung

Redaktion Deggendorf
Bahnhofstr. 28 94469 Deggendorf Stefan Gabriel 0991/3700913 0851/80210044 red.deggendorf@pnp.de

6
Deggendorfer Zeitung

Redaktion Osterhofen
Stadtplatz 11 94486 Osterhofen Gabi Schwarzbözl 09932/95380 0851/80210021 red.osterhofen@pnp.de

7
Deggendorfer Zeitung

Redaktion Plattling
Preysingplatz 7 94447 Plattling Christoph Häusler 09931/912421 0851/80210037 red.plattling@pnp.de

8
Donau Anzeiger

Redaktion Deggendorf
Westl. Stadtgraben 19 a 94469 Deggendorf Peter Kallus 0991/370170 0991/3701790 redaktion@donau-anzeiger.de

9
Donau Anzeiger

Redaktion Osterhofen
Vorstadt 9 94486 Osterhofen Angelika Gabor 09932/4024690 09932/40246950 redaktion@osterhofener-anzeiger.de

10
(Donau Anzeiger)

Plattlinger Anzeiger
Bahnhofstr. 11 94447 Plattling Oliver Grimm 09931/91540 09931/915430 redaktion@plattlinger-anzeiger.de

11

Niederbayern TV

Deggendorf Straubing GmbH & 

Co. KG

Ulrichsberger Str. 17 94469 Deggendorf Manuel Krüger 0991/98814500 0991/98814530 deggendorf@niederbayerntv.de

11

Niederbayern TV

Deggendorf Straubing GmbH & 

Co. KG

Ulrichsberger Str. 17 94469 Deggendorf Michaela Bauer 0991/98814500 0991/98814530 deggendorf@niederbayerntv.de

12

dpa Deutsche Presse Agentur 

GmbH

Ostbayern - Niederbayern & 

Oberpfalz

Albrechtsgasse 23 94315 Straubing Ute Wessels 09421/3303744 - ostbayern@dpa.com

13 Straubinger Tagblatt Idowa Ludwigsplatz 32 94315 Straubing Patrick Beckerle 09421/9406822 09421/9406809 redaktion@idowa.de

14 Süddeutsche Zeitung GmbH Hultschiner Str. 8 81677 München Lisa Schnell 0177/1983431 089/2183-960800 lisa.schnell@sueddeutsche.de

15 Unser Radio Deggendorf Bahnhofstr. 28 94469 Deggendorf Christian Schillmaier 0991/36000 RedaktionDEG@unserradio.de

16 Redaktion Lindenblatt Sonnenwaldstraße 16 94508 Schöllnach Sabine Süß 09903/94063 redaktion@sas-medien.de

17 Finanzjournalisten Aletsberger Straße 60 94469 Deggendorf Brigitte Wallstabe-Watermann 0991/2703820 brigitte.watermann@t-online.de

18
IHK Niederbayern

Pressesprecher
Nibelungenstr. 15 94032 Passau Johannes Karasek 0851/507203 0851/507285 johannes.karasek@passau.ihk.de

19
Regierung von Niederbayern

Presseabteilung
Regierungsplatz 540 84028 Landshut Katharina Kellnberger 0871/8081131 katharina.kellnberger@reg-nd.bayern.de

19
Regierung von Niederbayern

Presseabteilung
Regierungsplatz 540 84028 Landshut Sarah Pancur 0871/8081130 pressestelle@reg-nb.bayern.de

20 WirtschaftsLEBEN Florastraße 13 840836 Landshut Wolfgang Asenhuber 0871/14277222 0321/23292736 asenhuber@wirtschaftsleben.net

21
Pauline Curtet, AFP (Agence 

France Presse)
München Pauline Curtet 0173/6070124 Pauline.CURTET@afp.com

22 MuW-Nachrichten Goldener Steig 36 94116 Hutthurm Nic Niggli 08505/8696052 08505/8696027 redaktion@muw-werben.de
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